香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份
內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

(於百慕達註冊成立之有限公司)

（股份代號：00152）
（「本公司」）

自願性公告

被納入國企改革「雙百企業」名單

近日，國務院國有資產監督管理委員會（「國資委」）下發了《關於印發

<國企改革“雙百行動”工作方案>的通知》（國資發研究[2018]70 號），

國務院國有企業改革領導小組決定選取百餘戶中央企業子企業和百餘戶地

方國有骨幹企業（「雙百企業」），在 2018-2020 年期間實施國企改革

「雙百行動」。本公司被納入本次「雙百企業」名單。

本公司將按照國資委關於國企改革「雙百行動」的具體部署，積極組織制

訂完善本次綜合改革實施方案，明確具體改革目標、改革舉措、責任分工

等，並制定工作計劃和目標。

目前，該事項尚處於方案制定階段，具體方案內容與進度安排尚待確定，

本公司將根據工作進展於適當時候及時刊發公告。

承董事會命
深圳國際控股有限公司

主席
高雷

香港，二零一八年八月二十一日

於本公告日期，本公司董事會的成員包括執行董事高雷先生、李海濤先生、鍾珊群先
生、劉軍先生及胡偉先生；非執行董事謝楚道先生及劉曉東先生；以及獨立非執行董
事梁銘源先生、丁迅先生、聶潤榮先生及閻峰博士，太平紳士。